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Jagd   Wildschutz

PREISLISTE WILDWARNREFLEKTOREN

vomFraunhofer-Institutgeprüft

OPTISCHER
WILDWARN-
REFLEKTOR

mit bewegtem
Licht - Lichtblitze.
Wild reagiert auf
Bewegung

Verpackungseinheit
Farbe
Preis pro Stück

1 Karton á 36 Stück
weiß / hellblau

8,50 EUR

OHNEFUNK

Intervall 20 Sekunden
Optische Warnung
LEDs

Verpackungseinheit
Farbe
Preis pro Stück
Preis ab 40 Stück
Preis ab 80 Stück
Preis ab 200 Stück

1 Karton á 40 Stück
Gehäuse Grau

100,00 EUR
98,00 EUR
97,00 EUR
95,00 EUR

Inkl. Befestigungs-Schrauben

NEUMIT FUNKund FunkprüfunglautEU-Richtlinie

Intervall
20 Sekunden
Optische
Warnung
LEDs

Verpackungseinheit
Farbe
Preis pro Stück
Preis ab 40 Stück
Preis ab 80 Stück
Preis ab 200 Stück

1 Karton á 40 Stück
Gehäuse Schwarz

125,00 EUR
122,00 EUR
121,00 EUR

120,00 EUR

Ohne Befestigungs-Schrauben Ohne Befestigungs-Schrauben

SONDER-AKTIONSolange der
Vorrat reicht!

Nachttauglich
Intervall 15 Sekunden
mit optischem
Wildwarnreflektor
(weiß/blau)

Verpackungseinheit
Farbe
Preis pro Stück

1 Karton á 50 Stück
weiß / hellblau
50,00 EUR

Inkl. Befestigungs-Schrauben

Preise gültig ab 01.02.2023 / ab Werk / netto / zzgl. MwSt. / Druckfehler und Preisänderungen vorbehalten!

AKUSTISCHES
WILDWARN-
GERÄT (D&N)
TAG & NACHT

- GFT / Wildwarner für Strasse und Schiene

AKUSTISCHES
WILDWARN-
GERÄT (D&N)
TAG & NACHT

AKUSTISCHER
WILDWARN-
REFLEKTOR
GEN. IX

Befestigungswinkel für Leitschiene
(aus Metall für Wildwarner OHNE Funk / aus PVC für Wildwarner MIT FUNK)

per Stück
8,00 EUR

Unsere akustischen Wildwarngeräte sind nicht mit einem Akku ausgestattet,
sondern mit einem Kondensator und somit wartungsfrei und umweltfreundlich!


